quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010102‐2019

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010102‐2019 Ref.: Inexigibilidade de Licitação n.º IN 01‐

01022019.  CONTRATANTE:  Município  de  Barra  do  Mendes  ‐  Bahia.  CONTRATADO:  JC

CONSULTORIA  TRIBUTARIA  E  CONTABIL  S/S  LTDA,  CNPJ  04.387.855/0001‐78,  OBJETO:

prorrogação por mais 334 dias (trezentos e trinta e quatro dias), a contar de 01 de Fevereiro de

2020,  do  contrato  original  celebrado  entre  as  partes  em  01  de  Fevereiro  de  2019.  Data  de

assinatura: 31/01/2020. Barra do Mendes ‐ Armênio Sodré Nunes ‐ Prefeito.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020102‐2019

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020102‐2019 Ref.: Inexigibilidade de Licitação n.º IN 02‐

01022019.  CONTRATANTE:  Município  de  Barra  do  Mendes  ‐  Bahia.  CONTRATADO:  EDESIO

MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA, CPF: 893.278.965‐72, OBJETO: prorrogação por mais 334 dias

(trezentos e  trinta e quatro dias), a  contar de 01 de Fevereiro de 2020, do contrato original

celebrado entre as partes em 01 de Fevereiro de 2019. Data de assinatura: 31/01/2020. Barra

do Mendes ‐ Armênio Sodré Nunes ‐ Prefeito.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012002‐2019

1º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  Nº  012002‐2019  Ref.:  Pregão  Presencial  nº  004‐2019.

CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes ‐ Bahia. CONTRATADO: BM PRODUÇÕES LTDA ‐

ME, CNPJ 23.299.470/0001‐01, OBJETO: prorrogação por mais 315 (trezentos e quinze) dias, a

contar de 20 de Fevereiro de 2020, do contrato original celebrado entre as partes em 20 de

Fevereiro de 2019. Data de assinatura: 19/02/2020. Barra do Mendes ‐ Armênio Sodré Nunes ‐

Prefeito.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022002‐2019

1º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  Nº  022002‐2019  Ref.:  Pregão  Presencial  nº  005‐2019.

CONTRATANTE: Município  de Barra  do Mendes  ‐  Bahia.  CONTRATADO: ANDRÉ BARRETO DE

ARAÚJO, CPF: 915.624.735‐49, OBJETO: prorrogação por mais 315 (trezentos e quinze) dias, a

contar de 20 de Fevereiro de 2020, do contrato original celebrado entre as partes em 20 de

Fevereiro de 2019. Data de assinatura: 19/02/2020. Barra do Mendes ‐ Armênio Sodré Nunes ‐

Prefeito.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2616D3543F6A3C15927F66A9F21AA29

		2020-02-20T16:15:32-0300